
	
		
			
				
					
						
							
						
					

					
						
															Gyventojams
																							Verslui
																							Svečiams
																							SAVIVALDYBĖ
																					

					

				

				
					
						
														

						

					

					
						
							
							

							

																											Lt
																																				En
																								

						

					

					
													Prisijungti
												

				

			

		


			




	
	
		
	
		

												Lt
																En
									




	
	
		
			
				
																		
								
									
									Kontaktai
								
							

																								
								
									
									Turite klausimų?
								
							

																								
								
									
									Priėmimas į darželius
								
							

																								
								
									
									Priėmimas į mokyklas
								
							

																								
								
									
									Viešosios paslaugos
								
							

																								
								
									
									Praneškite apie problemą mieste
								
							

																								
								
									
									E.Miestas
								
							

																								
								
									
									Prisijungti
								
							

																								
								
									
									Įvertinkite klientų aptarnavimo kokybę
								
							

																	
		
			
			Praneškite apie netikslumus svetainėje
		
	

				

			

		

	

	

	
									

				

												

					
		
			
		

	






	
		
							
					
						 







 









 












					

				

										Naujienos

				
					
																					
									
										
																						
											
											
												12
																								Kovas,
												2024
											
										
										
											Vaikų vasaros poilsiui – daugiau lėšų


																						Klaipėdos savivaldybė didina finansavimą ir tikisi, kad paslaugų tiekėjai pasiūlys įvairesnes vasaros užimtumo programas, įdomias veiklas.

										

									
								

																												
									
										
																						
											
											
												07
																								Kovas,
												2024
											
										
										
											Savivaldybė tęsia Atgimimo aikštės konkurso procedūras


																						Šiandien atplėšti vokai su pasiūlymais konkursui dėl Atgimimo aikštės rekonstrukcijos su požeminės automobilių saugyklos įrengimu. 

										

									
								

																												
									
										
																						
											
											
												04
																								Kovas,
												2024
											
										
										
											Klaipėdoje iškils naujas socialinio būsto daugiabutis 


											2
											Toks daugiabutis iškils šiaurinėje miesto dalyje – Tauralaukyje, sklype Akmenų g. 1B

										

									
								

																																																									

					
						Visos naujienos
						
					
				

										Skelbimai

				
					
																					
									
										
																						
											
											
												13
																								Kovas,
												2024
											
										
										
											Laikini eismo ribojimai


																						Kovo 13-14 d. nuo 9:00 val. iki 15:00 val. bus ribojamas eismas Klaipėdos gatvėje, atkarpoje nuo Užupio g. iki Kretingos g.

										

									
								

																												
									
										
																						
											
											
												12
																								Kovas,
												2024
											
										
										
											Patvirtinta Klaipėdos miesto Baltijos - Marių...


																						Klaipėdos miesto savivaldybės mero 2024 m. kovo 7 d. potvarkiu Nr. M-274 sudaryta ir patvirtinta šios sudėties Klaipėdos miesto...

										

									
								

																												
									
										
																						
											
											
												12
																								Kovas,
												2024
											
										
										
											Patvirtinta Klaipėdos miesto Danės - Pajūrio...


																						Klaipėdos miesto savivaldybės mero 2024 m. kovo 7 d. potvarkiu Nr. M-273 sudaryta ir patvirtinta šios sudėties Klaipėdos miesto...

										

									
								

																																																																																																													

					
						Visi skelbimai
						
					
				

			
																								
															
																			
																	
													

																										
															
																			
																	
													

																										
															
																			
																	
													

																										
															
																			
																	
													

																																												
															
																			
																	
													

																										
															
																			
																	
															
																			
																	
															
																			
																	
															
																			
																	
															
																			
																	
															
																			
																	
													

																										
															
																			
																	
													

												

						Artimiausi renginiai

			
									
																																																																									
		

			
			
	
		kovo,

		2024

	


	
		
		
	





	
					P

					A

					T

					K

					P

					Š

					S

			

			
							
					26


											
															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									KKKC – YEVHEN TITOV NUOTRAUKŲ PARODA:  „NELAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ“
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Bibliotekoje – tautodailininko Vaclovo Rimkaus paroda
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					27


											
															
									KUFA praktiniai verslumo mokymai| Kurią verslo formą man pasirinkti?
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									KKKC – YEVHEN TITOV NUOTRAUKŲ PARODA:  „NELAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ“
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Bibliotekoje – tautodailininko Vaclovo Rimkaus paroda
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					28


											
															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									KKKC – YEVHEN TITOV NUOTRAUKŲ PARODA:  „NELAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ“
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Bibliotekoje – tautodailininko Vaclovo Rimkaus paroda
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					29


											
															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									KKKC – YEVHEN TITOV NUOTRAUKŲ PARODA:  „NELAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ“
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Bibliotekoje – tautodailininko Vaclovo Rimkaus paroda
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					1


											
															
									KKS iniciatyva, koncertų ciklas „Koncertų salė – Klaipėdai“
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									KKKC – YEVHEN TITOV NUOTRAUKŲ PARODA:  „NELAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ“
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Bibliotekoje – tautodailininko Vaclovo Rimkaus paroda
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					2


											
															
									Kviečiame į paskaitą  „Sveikos gyvensenos pagrindai: kaip tavo...
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									KKKC – YEVHEN TITOV NUOTRAUKŲ PARODA:  „NELAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ“
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Bibliotekoje – tautodailininko Vaclovo Rimkaus paroda
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					3


											
															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									KKKC – YEVHEN TITOV NUOTRAUKŲ PARODA:  „NELAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ“
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Bibliotekoje – tautodailininko Vaclovo Rimkaus paroda
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

					

			
							
					4


											
															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									KKKC – YEVHEN TITOV NUOTRAUKŲ PARODA:  „NELAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ“
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Bibliotekoje – tautodailininko Vaclovo Rimkaus paroda
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					5


											
															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									KKKC – YEVHEN TITOV NUOTRAUKŲ PARODA:  „NELAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ“
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Bibliotekoje – tautodailininko Vaclovo Rimkaus paroda
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					6


											
															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									SĖKMĖS ISTORIJOS su renginių organizatoriumi ir vedėju Remigijumi...
								

															
									Edukacinė programa vaikams „Mažasis princas“
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									KKKC – YEVHEN TITOV NUOTRAUKŲ PARODA:  „NELAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ“
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Bibliotekoje – tautodailininko Vaclovo Rimkaus paroda
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					7


											
															
									Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos proga Klaipėdoje –...
								

															
									DOMAN NOWAKOWSKI „KAI KURIOS ERELIŲ RŪŠYS”
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									KKKC – YEVHEN TITOV NUOTRAUKŲ PARODA:  „NELAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ“
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Bibliotekoje – tautodailininko Vaclovo Rimkaus paroda
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					8


											
															
									KOVO 11-OJI – LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENA. Renginiai...
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Klaipėdos meno mecenatystės forumas
								

															
									Klaipėdos universiteto meno kolektyvai kviečia į koncertą „Švęskime...
								

															
									ŠVIESOS IR MATERIJŲ SPEKTAKLIS „TUNELIS“
								

															
									Džiazo ritmu apie meilę
								

															
									TARP LENOS KOJŲ, ARBA „ŠVENČIAUSIOSIOS MERGELĖS MARIJOS MIRTIS“...
								

															
									Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos proga Klaipėdoje –...
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Bibliotekoje – tautodailininko Vaclovo Rimkaus paroda
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					9


											
															
									Šviesos ir materijų spektaklis vaikams „Tunelis“
								

															
									Garbingai datai paminėti – „Simono Daukanto laimės formulė...
								

															
									Garbingai datai paminėti – „Simono Daukanto laimės formulė...
								

															
									TAUTIŠKOS MUZIKOS IR ŠOKIO ŠVENTĖ
								

															
									TARP LENOS KOJŲ, ARBA „ŠVENČIAUSIOSIOS MERGELĖS MARIJOS MIRTIS“...
								

															
									KOVO 11-OJI – LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENA. Renginiai...
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos proga Klaipėdoje –...
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Bibliotekoje – tautodailininko Vaclovo Rimkaus paroda
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					10


											
															
									KLAIPĖDOJE DURIS ATVERIA LIETUVOS MEDINIO BURINIO LAIVYNO ANGARAS
								

															
									Interaktyvus judesio ir objektų spektaklis kūdikiams nuo 6-ių iki...
								

															
									Spektaklis visai šeimai „Mažasis karalius Gruodis”
								

															
									Koncertas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai
								

															
									KOVO 11-OJI – LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENA. Renginiai...
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos proga Klaipėdoje –...
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

					

			
							
					11


											
															
									Klaipėdos rašytojų šventiniai skaitymai „NEDVIPRASMIŠKAI BŪTI“
								

															
									KOVO 11-OJI – LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENA. Renginiai...
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos proga Klaipėdoje –...
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Lietuvių kalbos dienos Imanuelio Kanto bibliotekoje
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					12


											
															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Paskaita „Kaip pasirūpinti savo smegenų sveikata: 12 smegenų...
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					13


											
															
									Koncertas „Laukiniai vėjai”
								

															
									Pierre Notte juodoji komedija „Dvi poniutės į Šiaurės pusę“
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					14


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									JAROSLAVA PULINOVIČ „ELZĖS ŽEMĖ”
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					15


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									SKAITOVŲ KONKURSAS „ŠIRDYJE GRAŽIAUSIOS SPALVOS –  TRYS“
								

															
									TADEUSZ SŁOBODZIANEK „MŪSŲ KLASĖ”
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					16


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									Švyturių metams – dailės kūrinių paroda „Švyturiai ≠ Laivai“
								

															
									Susitikimas „Moters santykis su savimi“
								

															
									Susitikimas „Moters santykis su savimi“
								

															
									„MAŽYLIS IR KARLSONAS, KURIS GYVENA ANT STOGO“
								

															
									Dokumentinio filmo „Anikė. Meilės istorija“ peržiūra.
								

															
									Dokumentinio filmo „Anikė. Meilės istorija“ peržiūra
								

															
									TADEUSZ SŁOBODZIANEK „MŪSŲ KLASĖ”
								

															
									Klaipėdos jaunimo teatras pristatys premjerą „BŪTI ALISA“
								

															
									Klaipėdos jaunimo teatras pristatys premjerą „BŪTI ALISA“
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					17


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									Popierinių lėlių vaidinimas „Arklio Dominyko meilė”
								

															
									VĖJO SERENADOS
								

															
									Miuziklas vaikams ir suaugusiems „ALADINAS IR STEBUKLINGOJI LEMPA”
								

															
									JAROSLAVA PULINOVIČ „ELZĖS ŽEMĖ”
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

					

			
							
					18


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					19


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									Velykų proga muziejuje pristatomos vaikų meninės interpretacijos...
								

															
									Klaipėdos jaunimo teatro spektaklis „Jūrinės šviesos“
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					20


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									Velykų proga muziejuje pristatomos vaikų meninės interpretacijos...
								

															
									Žaismingos muzikos orkestras šoka! XXVII programa
								

															
									Žaismingos muzikos orkestras šoka! XXVII programa 
								

															
									Spektaklis „METAMORFOZĖ“ (N 14)
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					21


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									Velykų proga muziejuje pristatomos vaikų meninės interpretacijos...
								

															
									KUFA praktiniai verslumo mokymai | Dirbtinio intelekto technologijos
								

															
									(NE)AKADEMIŠKUOSE POKALBIUOSE apie tvarios energijos gamybą ir kaip...
								

															
									Koncertas „Pražūti malonumų sūkury”
								

															
									BERNARD-MARIE KOLTÈS „VAKARŲ KRANTINĖ”
								

															
									Šokio spektaklis „JAUNYSTĖ“ pagal Johano Sebastiano Bacho muziką
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					22


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									Velykų proga muziejuje pristatomos vaikų meninės interpretacijos...
								

															
									BERNARD-MARIE KOLTÈS „VAKARŲ KRANTINĖ”
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					23


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									Velykų proga muziejuje pristatomos vaikų meninės interpretacijos...
								

															
									Kovo 23 d., šeštadienį, 12:00 val. Prano Domšaičio galerija kviečia...
								

															
									MAMA DRĄSA PAGAL BERTOLDĄ BRECHTĄ (16+)
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Klaipėdos galerijoje – Liudos Liaudanskaitės  paroda „Suknelė...
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Dano Andriulionio tapybos paroda „Grožis – įkvėpėjas“
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					24


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									Velykų proga muziejuje pristatomos vaikų meninės interpretacijos...
								

															
									Spektaklis „Nojaus laivas”
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – BRONIAUS RUDŽIO PARODA:  „VAIZDAS VILIOJA VAIZDĄ“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

					

			
							
					25


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									Velykų proga muziejuje pristatomos vaikų meninės interpretacijos...
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									Neįprastas Remigijaus Treigio lauko matavimas
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					26


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									Velykų proga muziejuje pristatomos vaikų meninės interpretacijos...
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					27


											
															
									„Kino pavasaris“ Klaipėdoje
								

															
									Velykų proga muziejuje pristatomos vaikų meninės interpretacijos...
								

															
									Koncertas „Tamsos magija”
								

															
									Šokio spektaklis „Aš esu Kovo 11″
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					28


											
															
									Velykų proga muziejuje pristatomos vaikų meninės interpretacijos...
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					29


											
															
									Velykų proga muziejuje pristatomos vaikų meninės interpretacijos...
								

															
									AUGUST STRINDBERG „TĖVAS”
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					30


											
															
									Velykų proga muziejuje pristatomos vaikų meninės interpretacijos...
								

															
									AUGUST STRINDBERG „TĖVAS”
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									Paroda „Danieliaus Rusio metafizikos“
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

							
					31


											
															
									Velykų proga muziejuje pristatomos vaikų meninės interpretacijos...
								

															
									Kviečiame į Andriaus Tarasevičiaus tapybos parodą 
								

															
									Gianluca Sodaro fotografijų paroda „PRAYGIRL”
								

															
									KKKC – JUNGTINĖ UKRAINOS MENININKŲ PARODA:  „KAIP AŠ PATEKAU Į...
								

															
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Savanos“
								

															
									Senųjų atvirukų paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos...
								

															
									Paroda „Liūtas. Inkaras. Kriauklė“
								

														

						

									

					

	

		

	
				
																																																																						

				


								
					

					
																					
									
										13
										Kovas,
										2024
									
									
										
									
									
										
											Koncertas „Laukiniai vėjai”

											Klaipėdos koncertų salė
										
									
								
																												
									
										13
										Kovas,
										2024
									
									
										
									
									
										
											Pierre Notte juodoji komedija „Dvi poniutės į Šiaurės pusę“

											Žvejų rūmai
										
									
								
																												
									
										14
										Kovas,
										2024
									
									
										
									
									
										
											„Kino pavasaris“ Klaipėdoje

											Aikštelė prie burlaivio MERIDIANAS
										
									
								
																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
													
											

				

							

			

							Projektai, iniciatyvos, planai

				
								
			
				
				
					
					
					
						
							Klaipėdos miesto bendrasis planas
							Parengti Klaipėdos miesto bendrojo plano keitimo sprendiniai ir pradedamas bendrojo plano...
						
					
				
			
					
				
				
					
					
					
						
							Klaipėda 2030
							Klaipėdos miestas – vienas iš pagrindinių Lietuvos ekonomikos variklių, pramonės ir paslaugų...
						
					
				
			
		

				
			
				
				
					
					
					
						
							Klaipėdos miesto 3D žemėlapis
							Klaipėdos miesto 3D žemėlapis. Tikimės, kad čia rasite daug aktualios ir Jums vertingos...
						
					
				
			
					
				
				
					
					
					
						
							Investicinių projektų žemėlapis 2014–2020
							Visi Klaipėdos miesto savivaldybės 2014–2020 metų laikotarpiu vykdomi svarbiausi investiciniai...
						
					
				
			
		

					

					

	





	
		

		
			
				
											Pažinkite ir pajauskite Klaipėdą

																																																																																																																																		
																								
										20+

										festivalių per metus

									

																																
										400

										tūkst. Jūros šventės lankytojų

									

																																
										1923

										metais Klaipėda prijungta prie Lietuvos 

									

																																
										1807

										metais Klaipėda laikinai buvo tapusi Prūsijos faktine sostine

									

																					

					
											
							
	
								Istoriniai pastatai

											Gamta

											Parkai

											Prie vandens

						





						
																						
														

																								
															Sandėlių kompleksai



														

																								
														

																								
														

																			
					

				

			

					
																						
														

																								
														

																								
														

																								
															Kareivinių kompleksas, H. Manto g. 84



														

																			
					

				

			

					
																						
														

																								
															Siaurojo geležinkelio stoties pastatų kompleksas



														

																								
														

																								
														

																			
					

				

			

									
																						
														

																								
															Klaipėdos Universiteto Botanikos sodas



														

																								
														

																								
														

																			
					

				

			

					
																						
														

																								
														

																								
														

																								
															Smiltynės Sveikatingumo takas



														

																			
					

				

			

					
																						
														

																								
															Saugomi medžiai Klaipėdos mieste



														

																								
														

																								
														

																			
					

				

			

									
																						
														

																								
															Klaipėdos skulptūrų parkas



														

																								
														

																								
														

																			
					

				

			

					
																						
														

																								
														

																								
														

																								
															Sąjūdžio parkas



														

																			
					

				

			

					
																						
														

																								
															Draugystės parkas



														

																								
														

																			
					

				

			

									
																						
														

																								
															Danės upės pakrantė ir Danės skveras



														

																								
														

																								
														

																			
					

				

			

					
																						
														

																								
														

																								
														

																								
															Kopgalis



														

																			
					

				

			

			
						

					
				

			

		

	





	
		
			
																							
										Struktūra ir kontaktinė informacija
																			
	
										Kur kreiptis
																			
	
										Dažniausiai užduodami klausimai
																			
	
										Asmenis aptarnaujančių padalinių darbo laikas
																			
	
										Asmenų priėmimo grafikas
																			
	
										Jūsų nuomonė dėl aptarnavimo
																			
	
										Karjera
																			
	
										Studentų praktika
																			
	
										Piliečių chartija
																						
														Klaipėdos miesto savivaldybės piliečių chartija 
													
	
														Klaipėdos miesto savivaldybės socialinės paramos chartija 
													


																			
	
										PRANEŠĖJŲ APSAUGA. VIDINIS KANALAS
																			
	
										Projektiniai pasiūlymai
																			


																									
										Administracinė informacija
																						
														Nuostatai
													
	
														Veiklos sritys
													
	
														Planavimo dokumentai
													
	
														Ūkio subjektų priežiūra
													
	
														Apklausos
													
	
														Apklausų rezultatai
													
	
														Lygių galimybių politika
													


																			
	
										Teisinė informacija
																						
														Nemokama teisinė pagalba
													
	
														Teisės aktai
													
	
														Teisės aktų projektai
													
	
														Tyrimai ir analizės
													
	
														Teisės aktų pažeidimai
													
	
														Teisinio reguliavimo stebėsena
													
	
														Asmens duomenų apsauga
													


																			


																									
										Ataskaitos
																						
														Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
													
	
														Finansinių ataskaitų rinkiniai
													
	
														Savivaldybės finansiniai įsipareigojimai
													


																			
	
										Viešieji pirkimai, konkursai
																						
														Viešieji pirkimai
													
	
														Nekilnojamo turto konkursai
													


																			
	
										Informacija apie darbuotojus
																						
														Darbo užmokestis
													
	
														Paskatinimai ir apdovanojimai
													
	
														Viešųjų ir privačių interesų derinimas
													
	
														Tarnybiniai lengvieji automobiliai
													


																			
	
										Korupcijos prevencija
																			
	
										ES finansuojami projektai
																			
	
										Atviri duomenys
																			
	
										Nuorodos
																			
	
										Miesto nuotraukų galerijos
																			


																			
				Naujienlaiškis

	
	
		newsletter-input
		
		
	




									
						
						
					

							

		

	




	
		
			
				
					
						
							
						
					

					
						Klaipėdos miesto savivaldybės administracija.
Biudžetinė įstaiga. Įstaiga registruota Juridinių asmenų registre.
Įstaigos kodas: 188710823
Liepų g. 11, 92138 Klaipėda
Tel. +370 46 396 066
El. p. info@klaipeda.lt
					

				


			

			
				2021 © Visos teisės saugomos. Sprendimas: UAB "Fresh Media"
			

		

		
			

		

	






	
		
			
			
				
					
					

				

				
				

			


			
				Jūsų vardas


				

			

			
				Jūsų el. pašto adresas


				

			

			
				Klaidos arba netikslumo aprašymas


				

			

							
						Siųsti
			

		

	



	
		
			
			
				

			

			
				
					
					
				

			

			
															
							
								
								Kontaktai
							
						

																				
							
								
								Turite klausimų?
							
						

																				
							
								
								Priėmimas į darželius
							
						

																				
							
								
								Priėmimas į mokyklas
							
						

																				
							
								
								Viešosios paslaugos
							
						

																				
							
								
								Praneškite apie problemą mieste
							
						

																				
							
								
								E.Miestas
							
						

																				
							
								
								Prisijungti
							
						

																				
							
								
								Įvertinkite klientų aptarnavimo kokybę
							
						

														
		
			
			Praneškite apie netikslumus svetainėje
		
	

			


			
				
			
			
				Gyventojams
							
							
			
			
				Informacija grįžtantiems į Klaipėdą
							
							
			
			
				Gyvenamoji vieta Klaipėdos mieste
							
					

			
			
				Gidas persikeliantiems
							
					

			
			
				Miestas vaikams
							
					

			
			
				Susisiekimas Klaipėdoje
							
					

			
			
				Laisvalaikis Klaipėdoje
							
					

			
			
				Išbandyk Klaipėdą
							
					

	

					

			
			
				Jaunimas
							
							
			
			
				Europos jaunimo sostinė 2021
							
					

			
			
				Informacija jaunimui
							
					

			
			
				Jaunimo iniciatyvos ir programos projektai
							
					

			
			
				Jaunimo užimtumas vasaros metu
							
					

			
			
				Stipendijos ir premijos studentams
							
					

			
			
				Mokinių dalyvaujamasis biudžetas
							
					

			
			
				Projektas „Skaitmeninis pilietinis dalyvavimas“
							
					

			
			
				Projektas „MEET“
							
					

			
			
				Projektas „NextGEN Youthwork“
							
					

			
			
				Projektas „Jaunimo forumas Baltijos šalyse“
							
					

			
			
				Kasmetiniai jaunimo renginiai
							
					

			
			
				Dalyvavimas tarptautiniuose ir nacionaliniuose renginiuose
							
					

	

					

			
			
				Švietimas ir ugdymas
							
							
			
			
				Darželių paieška
							
					

			
			
				Priėmimas į darželius
							
					

			
			
				Priėmimas į mokyklas
							
					

			
			
				Švietimo įstaigų žemėlapis
							
					

			
			
				Švietimo skyriaus veiklą reglamentuojantys dokumentai
							
					

			
			
				Švietimo ir švietimo pagalbos įstaigos
							
					

			
			
				Aktualūs dokumentai
							
					

			
			
				Brandos egzaminai ir tarpiniai patikrinimai
							
					

			
			
				Vaikų vasaros poilsio organizavimas
							
					

			
			
				Neformalusis vaikų švietimas finansuojamas valstybės biudžeto  lėšomis
							
					

			
			
				Savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo įstaigos
							
					

			
			
				Švietimo įstaigų vadovų veiklos ataskaitos
							
					

			
			
				Švietimo įstaigų veiklos ataskaitos
							
					

			
			
				Ataskaitos ir suvestinės
							
					

			
			
				Tinklo pertvarkos planai, investicinės programos ir jų įgyvendinimo ataskaitos
							
					

			
			
				Renginių akimirkos
							
					

			
			
				Mokytojo darbas
							
					

			
			
				Sporto bazės
							
					

	

					

			
			
				Kultūra
							
							
			
			
				AKTUALI INFORMACIJA/NAUJIENOS
							
					

			
			
				KLAIPĖDOS MIESTO STRATEGINIAI KULTŪROS DOKUMENTAI
							
					

			
			
				RENGINIAI KLAIPĖDOJE
							
					

			
			
				KULTŪROS IR MENO PROJEKTŲ DALINIS FINANSAVIMAS
							
					

			
			
				STIPENDIJOS KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS
							
					

			
			
				KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS ĮSTAIGOS
							
					

			
			
				APDOVANOJIMAI
							
					

			
			
				JŪRINĖ KULTŪRA
							
					

			
			
				ARCHYVAS
							
					

	

					

			
			
				Sportas
							
							
			
			
				Klaipėdos miesto sporto organizacijos
							
					

			
			
				Klaipėdos miesto sporto renginiai
							
					

			
			
				Sporto programų finansavimas
							
					

			
			
				Sporto bazės
							
					

			
			
				Klaipėdos miesto savivaldybės stipendijų skyrimas perspektyviems sportininkams
							
					

			
			
				Įstaigų vadovų veiklos ataskaitos ir metinės užduotys
							
					

			
			
				Teisinė informacija
							
					

			
			
				Reprezentacinė Klaipėdos m. sportinė apranga
							
					

			
			
				Sporto statistika
							
					

			
			
				BALTIJOS JUODOSIOS JŪROS EKONOMIKOS FORUMAS  „SPORTAS IR EKONOMIKA“
							
					

			
			
				Naudingos nuorodos
							
					

			
			
				ARCHYVAS
							
					

	

					

			
			
				Sveikata
							
							
			
			
				Aktuali informacija
							
					

			
			
				Pacientų registracija pas gydytojus
							
					

			
			
				Pacientų skundų teikimo tvarka
							
					

			
			
				Sveikatos priežiūros įstaigos
							
					

			
			
				Ambulatorinės slaugos paslaugos namuose
							
					

			
			
				Aktualūs dokumentai
							
					

			
			
				Apdovanojimai
							
					

			
			
				Iš praeities... 
							
					

	

					

			
			
				Būstas
							
							
			
			
				Daugiabučių savininkams
							
					

			
			
				Renovacija
							
					

			
			
				Bendrijos steigimas
							
					

			
			
				Teisės aktai
							
					

			
			
				Socialinis būstas
							
					

			
			
				Prisijungimas prie tinklų
							
					

	

					

			
			
				Vaikų žaidimo aikštelės
							
					

			
			
				Gyvenamosios vietos deklaravimas
							
					

			
			
				Darnus judumas
							
							
			
			
				Aktuali informacija
							
					

			
			
				Aktualūs dokumentai
							
					

			
			
				SUMP PLUS
							
					

			
			
				URBACT
							
					

			
			
				PORTIS
							
					

			
			
				Viešų elektromobilių įkrovimo stotelių planas
							
					

			
			
				Infrastruktūros žemėlapis
							
					

	

					

			
			
				Aplinkos apsauga
							
							
			
			
				Želdinių apsauga
							
					

			
			
				Komunalinių atliekų tvarkymas
							
					

			
			
				Asbesto atliekų tvarkymas
							
					

			
			
				Tyrimai ir Planai
							
					

			
			
				Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa
							
					

			
			
				Aplinkos monitoringas
							
					

			
			
				Aplinkosauginis švietimas
							
					

			
			
				Vandens telkinių valymas
							
					

			
			
				Batimetriniai matavimai
							
					

			
			
				Gamtos paveldo apsauga
							
					

	

					

			
			
				Seniūnaičiai
							
							
			
			
				Seniūnaičių rinkimai 2023-2027 kadencijai
							
					

			
			
				Kas yra seniūnaitis?
							
					

			
			
				Teisės aktai, reglamentuojantys seniūnaičių veiklą
							
					

			
			
				BALTIJOS-MARIŲ išplėstinė seniūnaičių sueiga
							
					

			
			
				DANĖS–PAJŪRIO išplėstinė seniūnaičių sueiga
							
					

			
			
				Seniūnaičių sueigos nuostatai
							
					

			
			
				Išplėstinių seniūnaičių sueigų protokolai
							
					

			
			
				Seniūnaičių sueiga. Sueigų protokolai
							
					

			
			
				Seniūnaičių veiklos ataskaitos
							
					

	

					

			
			
				Bendruomenės
							
							
			
			
				Bendruomeninės veiklos rėmimas
							
					

			
			
				Bendruomeninių organizacijų taryba
							
					

			
			
				Bendruomeninių organizacijų veiklos
							
					

	

					

			
			
				Dalyvaujamasis biudžetas
							
					

			
			
				Kapaviečių skyrimo tvarka ir leidimų laidoti išdavimas
							
					

	

					

			
			
				Verslui
							
							
			
			
				Informacija verslui
							
							
			
			
				Parama verslui
							
					

			
			
				Prekyba ir kitos paslaugos
							
					

			
			
				Mokesčių tarifai ir lengvatos
							
					

			
			
				Inovacijų agentūra
							
					

			
			
				Invega
							
					

			
			
				Projektai
							
					

	

					

			
			
				Investicinė aplinka
							
							
			
			
				Ekonominė situacija
							
					

			
			
				Lokacija
							
					

			
			
				Talentai
							
					

			
			
				Paskatos
							
					

	

					

			
			
				Leidiniai parsisiuntimui
							
					

	

					

			
			
				Svečiams
							
					

			
			
				SAVIVALDYBĖ
							
							
			
			
				MERAS
							
							
			
			
				Mero Arvydo Vaitkaus darbotvarkė
							
					

			
			
				Vicemerės Vaidos Raugelės darbotvarkė
							
					

			
			
				Vicemero Algirdo Kamarausko darbotvarkė
							
					

			
			
				Vicemerės Linos Šukytės-Korsakės darbotvarkė
							
					

			
			
				Mero patarėjai
							
					

			
			
				Gyvenimo aprašymas
							
					

			
			
				Priėmimo valandos
							
					

			
			
				Mero ataskaitos
							
					

			
			
				Vicemerai
							
					

			
			
				Darbo grupės
							
					

	

					

			
			
				ADMINISTRACIJA
							
							
			
			
				Savivaldybės administracijos direktoriaus Andriaus Žuko darbotvarkė
							
					

			
			
				Direktoriaus veiklos ataskaitos
							
					

			
			
				Savivaldybės valdomos įmonės
							
					

			
			
				Savivaldybės viešosios įstaigos
							
					

			
			
				Turto valdymas
							
					

			
			
				Administracijos sudarytos komisijos
							
					

			
			
				Miesto bendrasis planas
							
					

			
			
				Įgyvendinami projektai
							
					

			
			
				Projektiniai pasiūlymai
							
					

			
			
				Kultūros paveldas
							
					

			
			
				Teritorijų planavimas
							
					

			
			
				Projektas PORTIS
							
					

			
			
				Projektas „Gyvos gatvės"
							
					

			
			
				Projektas „Darnaus vystymosi tikslų bandomasis tinklas“
							
					

	

					

			
			
				TARYBA
							
							
			
			
				Tarybos nariai
							
					

			
			
				Apie tarybą
							
					

			
			
				Tarybos sekretoriato skyrius
							
					

			
			
				Dalyvaukite posėdžiuose
							
					

			
			
				Tarybos sprendimai 
							
					

			
			
				Tarybos sprendimų projektai, posėdžių darbotvarkės, protokolai ir nuotolinių posėdžių balsavimo rezultatai
							
					

			
			
				Kolegija
							
					

			
			
				Komitetai
							
					

			
			
				Komisijos ir tarybos
							
					

			
			
				Posėdžių kalendorius
							
					

			
			
				Tarybos narių ataskaitos
							
					

			
			
				Reglamentas
							
					

			
			
				Posėdžių archyvas
							
					

	

					

			
			
				KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA
							
							
			
			
				Struktūra ir kontaktai
							
					

			
			
				Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolieriaus darbotvarkė
							
					

			
			
				Komisijos ir darbo grupės
							
					

			
			
				Teisinė informacija
							
					

			
			
				Veiklos sritys
							
					

			
			
				Auditai
							
					

			
			
				Korupcijos prevencija
							
					

			
			
				Administracinė informacija
							
					

			
			
				Paslaugos
							
					

			
			
				Atviri duomenys
							
					

			
			
				Asmens duomenų apsauga
							
					

			
			
				Nuorodos
							
					

	

					

	

					

	

			

		

	



Skip to content

		
		
		
		
		
		
	
	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Daugiau informacijos slapukų valdymo puslapyje.

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					

				

				

			

			
				Klaida gaunant duomenis. Pabandykite dar kartą
			

			
			
			Rodyti papildomą informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	180 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	180 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	180 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	180 dienų	Netaikoma
	right_menu_cookie	Skirtas svetainės šoninio meniu veikimui užtikrinti	visada	Netaikoma
	NID	Apsaugoti formas nuo kenkėjiško siuntimo. Naudojamas google reCaptcha	 6 mėnesiai	Netaikoma


							

																								
								Funkciniai

								Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę versiją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.

Šiuo metu funkciniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugomi tik visų lankytojų bendri rodikliai.

 

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	__utma	„Google Analytics" statistikos sistemos dalis, saugo informaciją apie lankytojo lankomas svetainės dalis, kiek kartų apsilankoma svetainėje, kokia apsilankymo trukmė, naršyklės informacija ir t.t.	2 metai	Taip
	__utmb	30 min.	Taip
	__utmz	Pusė metų	Taip
	__utmc	Galioja, kol neišjungiama naršyklė	Taip
	__utmt	Galioja, kol neišjungiama naršyklė	Taip


							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz. peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

Šiuo metu reklaminiai slapukai yra nenaudojami.

							

															

			

		

	



